Alferes/RJ, em caráter emergencial para atender á jovem 
egressa do serviço de acolhimento institucional, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Ação Social, no valor 
mensal de R$ 550,00 (Quinhentos e cinqüenta reais), 
totalizando o valor de R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos 
reais), tendo prazo de vigência de 06 (seis) meses, a partir da 
data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 04 de novembro de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 215/2020 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou

[...]

Alferes/RJ, em caráter emergencial para atender á 
usuária acompanhada pelo Centro de Referencia 
Especializado de Assistencia Social - CREAS, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Ação Social, no valor 
mensal de R$ 650,00 (Seiscentos e Cinquenta reais), 
totalizando o valor de R$ 3.900,00 (Três mil e novecentos 
reais), tendo prazo de vigência de 06 (seis) meses, a partir da 
data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 04 de novembro de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

Conselho Municipal de Educação